
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 19.12.2024 № 2094 

г. Пестово 

 

Об утверждении плана  

контроля выполнения кол- 

лективных договоров и сог- 

лашений в учреждениях  

Пестовского муниципаль- 

ного округа на 2025 год 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 1 областного закона Новгородской 

области от 02.03.2004 № 252-ОЗ «О наделении органов местного самоуправ-

ления отдельными государственными полномочиями в области труда» и 

статьёй 51 ТК РФ 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план контроля выполнения коллективных договоров и со-

глашений в учреждениях Пестовского муниципального округа на 2025 год в 

виде письменного запроса информации согласно приложению.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 27.12.2023 № 1791 «Об утверждении плана контроля вы-

полнения коллективных договоров и соглашений в учреждениях Пестовского 

муниципального округа на 2024 год» 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации муниципального округа Соловьеву Е.А. 

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информа-

ционный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на 

официальном сайте администрации Пестовского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                            Е.А.Поварова 



Утвержден 

постановлением Администрации  

муниципального округа 

от 19.12.2024 № 2094 

ПЛАН 

контроля выполнения условий коллективных договоров и соглашений в учреждениях  

Пестовского муниципального округа в виде письменного запроса информации,  

на 2025 год 

№ 

п/п 

Наименование организации,  

учреждения, предприятия 
Адрес  организации, 

учреждения, предприятия 
Дата про-

ведения 

проверки 

Цель проведения проверки 

1. Муниципальное казенное учреждение «Центр об-

служивания учреждений культуры и спорта» 

г. Пестово,  

ул. Советская, д. 14.  

 

Февраль 

 

 

контроль выполнения обяза-

тельств, включенных в кол-

лективный договор 

2. Муниципальное автономное общеобразователь-

ное учреждение «Средняя школа № 6 имени Ва-

сюковича С.В.» г. Пестово 

г. Пестово, 

ул. Устюженское шос-

се, д. 5. 

 

 

Июнь 

контроль выполнения обяза-

тельств, включенных в кол-

лективный договор 

3. Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждение «Средняя школа  

дер. Охона» 

Пестовский район,  

дер. Охона,   

ул. Центральная, д. 24. 

   

Октябрь 

контроль выполнения обяза-

тельств, включенных в кол-

лективный договор 

4. Муниципальное бюджетное учреждение культу-

ры «Пестовская межпоселенческая централизо-

ванная библиотечная система» 

г. Пестово, 

ул. Производственная, 

 д. 24. 

 

Ноябрь 

контроль выполнения обяза-

тельств, включенных в кол-

лективный договор 

5. Областное автономное учреждение социального 

обслуживания «Пестовский комплексный центр 

социального обслуживания населения» 

г. Пестово, 

ул. Ленина, д. 55.  

 

Декабрь 

контроль выполнения обяза-

тельств, включенных в кол-

лективный договор 

 


